1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 12 апреля 2017 года № 249 - р
Об утверждении перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов

малого и среднего предпринимательства), предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

на территории муниципального образования  город Ртищево

Ртищевского муниципального района Саратовской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 23 марта 2017 года №48-252 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на территории муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области», решением Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 7 марта 2014 года №9-47 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Ртищево» (с изменениями), на основании Устава Ртищевского муниципального района, п.7, ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на территории муниципального образования  город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Распоряжения администрации Ртищевского муниципального района №802-р от 2 декабря 2015 года и №789-р от 27 сентября 2016 года считать утратившими силу.

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский

	           Приложение

к распоряжению администрации

Ртищевского муниципального района

от 12 апреля 2017 года № 249-р

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика
	Адрес (местонахождение)
	Примечание

	1
	Нежилое встроенное помещение
	Этаж: 1-й надземный, площадь – 14,2 кв.м.
	Саратовская область, город Ртищево, ул.Красная, д. № 1

	2
	Нежилое здание
	Этаж: 1-й надземный, площадь – 65,5 кв.м.
	Саратовская область, город Ртищево, ул.Советская, д. №7 б

	3
	Нежилое помещение
	Этаж: 2-й надземный, площадь – 25,5 кв.м.
	Саратовская область, город Ртищево, ул.Советская, д. № 20

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина